DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001511 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de dezembro de 2023 Ano 8

Portaria

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

PORTARIA Nº 013/2023, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

Nomeia o Srº. Clauberto Fernandes
Nascimento Júnior como Leiloeiro
Oficial para a realização de leilão
público de bens móveis e imóveis
inservíveis dessa municipalidade e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES– ESTADO
DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais, considerando a necessidade de
formalizar alienação de bens móveis e imóveis inservíveis e sucateados
patrimoniados nessa prefeitura, considerando que o leilão será realizado por
leiloeiro oficial, conforme processo Administrativo de n° 003/2023, e do edital
de Leilão 001/2023.

RESOLVE:

 Art. 1° - Nomear o Sr. Clauberto Fernandes Nascimento Júnior como
Leiloeiro Público Oficial, JUCEB 14/047386-6, no que trata o processo acima
mencionado.

 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito municipal de Presidente Tancredo Neves – BA, 04

de Dezembro de 2023.

Antônio dos Santos Mendes
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0783940FBF6F2FAF2246AB995DBFFEB2

		2023-12-05T08:40:49-0300